СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕСЧАНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	от "_01"_ ноября _2010 г.
	№ 90

О флаге  муниципального образования
Песчаное сельское поселение
Тбилисского района Краснодарского края

В соответствии с законодательством, регулирующим правоотношения в сфере геральдики, руководствуясь Уставом муниципального образования Песчаное сельское поселение Совет Песчаного сельского поселения Тбилисского района  р е ш и  л:
1.  Утвердить Положение о флаге муниципального образования Песчаное сельское поселение.

2. Направить настоящее решение главе муниципального образования Песчаное сельское поселение для подписания и обнародования.

3. Представить настоящее решение, Положение о флаге муниципального образования Песчаное сельское поселение (с приложениями) в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации с целью внесения флага в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по культуре, спорту и вопросам осуществления местного самоуправления (Чернышева И.А.).

Глава Песчаного сельского

поселения Тбилисского района                                                             Ю.Н. Еремин